patrum suorum a triginta annis
et supra usque ad annum quinquagesimum omnes qui ingrediuntur
ad explendos ritus tabernaculi sederunt
et inuenta sunt tria milia
ducenta. hic est numerus filiorum
merari. quos recensuerunt moyses
et aaron iuxta imperium domini
per manum moysi. Omnes qui recensiti
sunt de leuitis. et quos fecit
ad nomen moyses et aaron et principes
israhel per cognationes et domos
patrum suorum. a triginta annis
et supra usque ad annum quinquagesimum
ingredientes ad ministerium tabernaculi.
et onera portanda fuerunt simul octo
milia quingenta octoginta. Iuxta
uerbum domini recensit eos

L moyses unum quemque iuxta officium
et onera sua sicut preceperat ei dominus.

Locutusque est dominus ad moysen dicens.
Precipe filiis israhel ut eiciant de castris
omnem leprosum et qui semine fluxit
pollutusque est super mortuo. Nam masculinum
quam feminam eicite de castris ne contaminent
ea cum habitauerint uobiscum. Feceruntque
ita filii israhel. et eiecerunt eos extra castra.
sicut locutus est dominus moysi.
Locutusque est dominus ad moysen dicens.
Loquere ad filios israhel. Vir siue
mulier. cum fecerint ex omnibus peccatis
que solent hominibus accidere. et per negligentiam
transgressi fuerint mandatum domini atque
deliquerint. confitebuntur peccatum suum et red-

dent ipsum caput quintamque partem
desuper ei in quem peccauerint. Sin autem
non fuerit qui recipiat dabitur domino.
et erit sacerdotis. excepto arietem qui
offeritur pro expiatione ut sit placabilis
hostia. Omnis quoque primitie quas offerunt
filii israhel. ad sacerdotem pertinent.
et quicquid in sanctuarium offeret
a singulis et traditur in manibus
sacerdotis. ipsius erit.

Locutusque est dominus ad moysen dicens.
Loquere ad filios israhel et dices ad eos.
Vir cuius uxor errauerit. maritumque
contempnens dormierit cum alio uero.
et hoc maritus deprehendere non
quiderit. sed latet adulterium. et testibus
argui non potest. quia non est inuenta
in stupro. si spiritus zelotipie concitaue-
rit uirum contra uxorem suam que
uel polluta est uel falsa suspitione
appetit. adducet eam ad sacerdotem
et offeret oblationem pro illa. decimam
partem sari farine ordeat. Non fundet
super eam oleum. nec imponet thus.
quia sacrificium zelotipie est. et oblatio
inuestigans adulterium. Offeret igitur
eam sacerdos et statuet coram domino.
assumetque aquam sanctam in uas fictile.
et paucillum terre de pavimento tabernaculi
mittet in eam. Cumque steterit mulier
in conspectu domini. discooperiet
et caput eius. et ponet super manus
illius sacrificium recordationis et
oblationem zelotipie. Ipse autem
tenebit aquas amarissimas. in quibus
cum execratione maledicta con-

gessit: adiurabitq; eam et dicit. Si
 non dormiuit uir alienus tecum.
 et si non polluta es deserto mariti
 thoro: non te nocent aquae istae
 amarissime. in quas maledicta con-
 gessi. Si autem declinasti a uiro tuo
 atq; polluta es. et concubisti cum
 altero uiro: his maledictionibus
 subiacebis. Det te dominus in maledicti-
 onem exemplumq; cunctorum. in
 populo suo. Putrescere faciat femur
 tuum: et tumens uenter tuus dis-
 rumpatur. Ingreantur aquae
 maledictae in uentrem tuum: et
 uero tumescente putrescat femur.
 Et respondebit mulier. Amen amen.
 Scribetq; sacerdos in libello ista ma-
 ledicta. et dabit ea aquis amaris-
 simis in quas maledicta congestit:
 et dabit ei bibere. Quas cum exhau-
 serit tollet sacerdos de manu eius
 sacrificium zelotipie. et deuabit
 illud coram domino. imponetq; sup
 altare: ita dum taxat. ut prius
 pugillum sacrificij tollat. de eo quod
 offertur. et incendat sup altare.
 et sic potum det mulieri: aquas
 amarissimas. Quas cum biberit:
 si polluta est et contempto uiro
 ad ulterij rea. pertransibunt eam
 aquae maledictionis. et inflato
 uentre computrescet femur. Erig;
 mulier in maledictionem. et in
 exemplum omni populo. Quod
 si polluta non fuerit: erit innoxia
 faciet liberos. Ista est lex zelotipie:
 si declinauerit mulier a uiro suo.
 et si polluta fuerit. maritusq; ze-
 lotipie spiritu concitatus adduxe-
 rit eam in conspectu domini: et fece-

rit ei sacerdos iuxta omnia que scrip-
 ta sunt. Maritus absq; culpa erit:
 et illa recipiet iniquitatem suam. ¶
 Locutusq; est dominus ad moysen: dicens.
 Loquere ad filios israel: et dices ad eos.
 Vir siue mulier cum fecerint uotum
 ut sanctificentur. et se uoluerint
 domino consecrare: uino et omni quod
 in ebriari potest. abstinerebunt. Ace-
 tum ex uino et ex qualibet alia
 potione et quicquid de uua expri-
 mitur: non bibent. Quas recentes
 siccasq; non comedent: cunctis die-
 bus quibus ex uoto domino consecrantur.
 Quicquid ex uinea esse potest ab
 uua passa usq; ad acinum: non co-
 medent. Omni tempore separatio-
 nis suae. nouacula non transibit
 sup caput eius: usq; ad completum
 diem quo domino consecratur. Si es-
 erit crescente: cesarie capris eius.
 Omni tempore consecrationis suae
 sup mortuum non ingredietur.
 nec sup patris quidem et matris.
 et fratris. sororisq; funere conta-
 minabitur: quia consecratio dei
 sui sup caput eius est. Omnes dies
 separationis suae. sanctus erit domino.
 Si autem mortuus fuerit subito
 coram eo: polluetur caput conse-
 crationis eius. Quod raderit ilico:
 et in eadem die purgationis suae.
 et rursus septima. In octauo au-
 tem die offeret duos turtures uel
 duos pullos columbe sacerdoti in
 introitu tabernaculi testimonij: facietq;
 sacerdos unum pro peccato et alte-
 rum in holocaustum. et deprecabur
 pro eo quia peccauit sup
 mortuo. Sanctificabitq; caput ei

in die illo: et consecrabit dño. Dies
 separationis illius. offerens agnum
 amniculum pro peccato: ita tamen
 ut dies priores irru fiant. qm̄ pol-
 luta est sanctificatio eius. Ista est
 lex consecrationis. Cum dies quos
 ex uoto decruerat complebuntur:
 adducet eum ad ostium taberna-
 culi federis. et offeret oblationem
 eius dño agnum amniculū im-
 maculatum pro peccato in holo-
 caustum. et ouem amniculam im-
 maculatam pro peccato. et arietē
 immaculatum hostiam pacificā.
 Canistrū quoq; panum azimorū.
 qui conspsi sint oleo et lagana
 absq; fermento. uncta oleo ac liba-
 mina singulorū que offeret sacer-
 dos coram dño: et faciet tam pro
 peccato quam in holocaustū. Ari-
 etem uero immolabit hostiā paci-
 ficam dño: offerens simul canistrū
 azimorū. et libamenta que ex mo-
 re debentur. Tunc radet nazare-
 us ante ostium tabernaculi fede-
 ris cesarie consecrationis sue. tol-
 letq; capillos eius et ponet sup ig-
 nem qui est sub positus sacrificio
 pacificorū et arnum coctū arie-
 tis. tortamq; panis absq; fermento
 unam de canistro et laganū azi-
 mum unū: et tradet in manibus
 nazarei. postquā rasum fuerit ca-
 put eius. Susceptaq; rursū ab
 eo eleuabit in conspectu dñi. et
 sanctificata sacerdotis erunt: si-
 cut peccusculū quod separari ius-
 sum est et femur. Post hec: potest
 bibere nazareus uinum. Ista est
 lex nazarei: cum uouerit oblatio-

nem suam dño. tempore consecra-
 tionis sue. exceptis his que inuenie-
 rit manus eius. Iuxta quod mente
 deuouerat ita faciet: ad pfectionē
 sanctificationis sue.

Locutus est dñs ad moysen dicens:
 Loquere aaron et filijs eius. Sic be-
 nedicet filijs isrl: et dicens eis. Be-
 nedicat tibi dñs: et custodiat te.
 Ostendat dñs faciem suam tibi:
 et misereatur tui. Conuertat dñs
 uultum suum ad te: et det tibi pa-
 cem. Inuocabunt nomen meum
 sup filios isrl: et ego benedicā eis.

o ut - de benedicte

Factum est autem in die qua cō-
 pleuit moyses tabernaculum et
 erexit illud. unxitq; et sanctifica-
 uit illud cum omnib; uasis suis.
 altare similiter et uasa eius: ob-
 tulerunt principes isrl et capita
 familiarum qui erant p singu-
 las tribus prefeti eorū qui nume-
 rati fuerant. munera coram dño.
 sex plaustra tecta cum duodecim
 bobus. Unum plaustrū obtulerit
 duo duces: et unū bouem sin-
 guli. Obtuleruntq; eam conspectu
 tabernaculi. At autē dñs ad moy-
 sen. Suscipe ab eis. ut seruiant in
 ministerio tabernaculi: et tra-
 das ea leuitis iuxta ordinē mini-
 sterij sui. Itaq; cum suscepisset moy-
 ses plaustra et boues: tradidit eos
 leuitis. Duo plaustra et quatuor
 boues: dedit filijs gerson iuxta
 id quod habebant necessarium.
 Quatuor alia plaustra et octo bo-
 ues dedit filijs merari. scdm offi-
 cia et cultum suum: sub manu
 ithamar filij aaron sacerdotis.